[image: clip_image002]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     20.09.2021 г.                               п.Октябрьский                                  № 62/162

О досрочном прекращенииполномочий
Главы Октябрьского сельсовета
по собственному желанию

В соответствии с подпунктом 2 пункта 6, ст.36, Федерального закона №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 13, Устава Октябрьского сельсовета, рассмотрев заявление о добровольном сложении полномочий Главы Октябрьского сельсовета Нельк Романа Александровича Октябрьский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию Главы Октябрьского сельсовета Нельк Романа Александровича с 20 сентября 2021 года.
2. Исполнениеобязанностей Главы Октябрьского сельсовета возложить на заместителя Главы Октябрьского сельсовета Агеенко Евгения Васильевича на срок до вступления в должность вновь избранного Главы Октябрьского сельсовета с 21 сентября 2021 года.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета www.oktyabrsky-adm.ru.

ПредседательОктябрьскогосельского
Совета депутатов                                                   С.М.Марченко
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg